ZAŁĄCZNIK NR 1 do Zarządzenia Nr 404 /04r.

                                     Prezydenta Miasta Bolesławiec

                             z dnia 30 grudnia 2004r.

w sprawie przeznaczenia

                                                                                                    gruntu położonego                                 

                                                                                                               w Bolesławcu do oddania            

                                                                                                           w dzierżawę  w drodze 

                                                                                      przetargu 

WYKAZ 

nieruchomości gruntowej  położonej w Bolesławcu przeznaczonej do oddania w dzierżawę na okres 5 lat – w drodze przetargu ustnego niegraniczonego na stawkę czynszu dzierżawnego. 

Grunt niezabudowany położony przy ul. Kościuszki
·  działka  Nr 312/1    o  pow. 1587 m2, 
wpisanej w  księdze wieczystej KW 14863,  Obręb II , prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Bolesławcu, V – Wydział Ksiąg Wieczystych.

W/w grunt stanowiący własność Gminy Miejskiej Bolesławiec przeznacza się do oddania w dzierżawę - w drodze przetargu ustnego nieograniczonego na stawkę czynszu dzierżawnego – na okres 5 lat  – z przeznaczeniem pod czasową lokalizację parkingu dla samochodów osobowych  - z którego korzystać będą pracownicy Spółdzielni Rękodzieła Artystycznego ‘Ceramika Artystyczna „ w Bolesławcu ul. Kościuszki 23.

W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Bolesławca przedmiotowa nieruchomość położona jest na terenie przeznaczonym pod ulicę serwisową zlokalizowaną  w pasie drogowym ulicy głównej G1/4 Nr 297.

Dzierżawca zobowiązany jest do zapewnienia wszystkim użytkownikom sieci /media/ zlokalizowanych na przedmiotowej działce , dostępu do urządzeń w przypadku awarii lub prowadzenia prac remontowych, bez możliwości żądania odszkodowania .

Nawierzchnia parkingu winna być wykonana z elementów rozbieralnych – kostka brukowa.

Wywoławcza stawka czynszu dzierżawnego wynosi : 2,15 zł /1 m2 netto w stosunku rocznym – zgodnie z uchwałą Nr 121/96 Zarządu Miasta Bolesławiec z dnia 11 stycznia 1996r. w sprawie ustalenia stawek czynszu dzierżawnego za grunty stanowiące własność Gminy Miejskiej Bolesławiec /ze zmianami/.

Do czynszu dzierżawnego – wyliczonego na podstawie wylicytowanej stawki osiągniętej w przetargu doliczony będzie podatek VAT w wysokości 22%.

Roczny czynsz dzierżawny  płatny jest  jednorazowo do dnia 30 czerwca każdego roku na konto Urzędu Miasta PKO BP S.A. O/ Bolesławiec Nr  98 10202137 0000 9002 0046 4230 lub bezpośrednio w kasie Urzędu Miasta.

Czynsz dzierżawny może być zmieniany w drodze aneksu do umowy dzierżawy corocznie, bez potrzeby wypowiadania dotychczasowych stawek czynszu.
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Podstawą aktualizacji wysokości rocznego czynszu dzierżawnego począwszy od 2006r. będzie średnioroczny wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych za rok poprzedni – ogłaszany przez Prezesa GUS w Monitorze Polskim.

Informacje o przetargu oraz warunki przetargu zostaną podane do publicznej wiadomości po

3 tygodniach od daty podjęcia niniejszego zarządzenia. 
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